
 

 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

20.05.2022                                        Михайлівка                                   № 22- 15/VІІІ 

 

 

Про прийняття в комунальну (спільну) 

власність витрат, понесених під час 

реконструкції об`єкту «Реконструкція 

нежитлової будівлі під амбулаторію загальної 

практики сімейної медицини в с. Михайлівка 

по вул. ХХХХХХХХХХХХ, Черкаського району, 

Черкаської області» 

 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Інструкції про застосування Плану рахунків 

бухгалтерського обліку активів, капіталу, зобов'язань і господарських 

операцій підприємств і організацій, затвердженої наказом Міністерства 

фінансів України від 30.11.1999 № 291 (зареєстровано в Міністерстві юстиції 

України 21.12.1999 за № 893/4186, зі змінами та доповненнями), на підставі 

декларації про готовність до експлуатації об`єкта від 13.01.2022 р.                                   

№ ІУ101220112900, Акту прийому - передачі від 18.05.2022 р., сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Прийняти в комунальну (спільну) власність витрати, понесені під час 

реконструкції об`єкту «Реконструкція нежитлової будівлі під амбулаторію 

загальної практики сімейної медицини ХХХХХХХХХХХХ Черкаського району, 

Черкаської області», розташованого на земельній ділянці площею 0,1814 га, 

кадастровий номер ХХХХХХХХХХХХ, з балансу Департаменту будівництва 

Черкаської обласної державної адміністрації на баланс Михайлівської 

сільської територіальної громади Черкаського району Черкаської області 

загальною вартістю 2 995,79957 тис.грн (два мільйони дев`ятсот дев`яносто 

п`ять тисяч сімсот дев`яносто дев`ять гривень 57 коп.), в тому числі: 

- витрати підрядної організації - 2 937,74957 тис.грн 

(в тому числі вартість обладнання: 307,95055 тис.грн); 

- витрати на авторський нагляд - 2,700 тис.грн; 

-кошти на утримання служби замовника - 55,350 тис.грн. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0892-99
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0892-99
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0892-99


 

2. Ввести в експлуатацію даний об`єкт. 

3. Відділу бухгалтерського обліку, звітності, економічного розвитку та 

господарської діяльності виконкому сільської ради прийняти на баланс та 

здійснити документальне оформлення майна згідно вимог чинного 

законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійні 

комісії сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури, 

та з питань бюджету, соціально- економічного розвитку та інфраструктури. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 

 


